РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2023 № 71-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 30.03.2022 № 468-п

В  связи  с  возникшей  необходимостью,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского
округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа
от  30.03.2022  №  468-п  «Об  утверждении  состава  административной  комиссии
Мысковского  городского  округа»  (в  редакции  от  26.07.2022  № 1156-п,  от
30.11.2022 № 1971-п) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав административной комиссии Мысковского городского
округа:

- Верхоланцеву Екатерину Александровну – главного специалиста отдела по
делам  ГО  и  ЧС  и  работе  с  правоохранительными  органами  администрации
Мысковского городского округа, секретарем комиссии.

1.2.  Вывести  из  состава  административной  комиссии  Мысковского
городского округа:

- Щигиреву Юлию Валерьевну.
2.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского

округа  (Мукечекова  Л.В.)  обеспечить  обнародование  (размещение)  настоящего
постановления  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ